
Мени / Menu



САЛАТИ - SALADS:

ЛАДНИ ПРЕДЈАДЕЊА - COLD APPETIZER:

01. Сезонска /  Season salad...........................................80 ден.
02. Грчка / Greek salad.................................................100 ден.
03. Шопска / Shopska...................................................100 ден.
04. Таратор / Tarator.......................................................90 ден.
05. Македонска / Macedonian salad...............................90 ден.
06. Марула / Green salad................................................60 ден.
07. Домати / Tomato salad..............................................90 ден.
08. Краставица / Cucumber salad...................................80 ден.
09. Зелка / Cabage salad ................................................50 ден.
10. Мимоза салата / Mimoza salad..................................80 ден.
11. Пинџур / Pindzur ....................................................100 ден.

12. Овчо сирење / Sheep cheese...................................100 ден.
13. Сирење парче / Cheese ............................................60 ден.
14. Овчи кашкавал / Sheep yellow cheese....................120 ден.
15. Шеф салата / Chief salad.........................................200 ден.
(зелена салата, домати, краставици, шунка, кашкавал, печурки, пилешко месо, маслинки /
green salad, tomato, cucumber, ham, yellow cheese, mushrooms, chciken, olives)

16. Цезар салата / Caesar salad..................................... 200 ден.
(чадена сланина, пилешко месо, пармезан, лук, тост леб, зелена салата, домати, сок 
од лимон, павлака, мајонез, маслиново масло, сол, црн пипер / smoked bacon, chick-
en meat, parmesan cheese, garlic, toasted bread, lettuce salad, lemon juice, sour cream, 
mayonnaise, olive oil, salt, pepper)

17. Оредевер „Амбасадор“ / Snack “Ambasador”........250 ден.
(пршута, говедска пршута, пилешка прса, свински врат, пилешка салата, маслинки, 
кајмак, кулен) / (percuto, wial perkuto, chicken chest, pork neck, chicken salad, lettos 
salad, olives, cheam&culen)



ТОПЛИ ПРЕДЈАДЕЊА / HOT APPETIZER

18. Похован кашкавал / Breaded yellow cheese - 100gr....120 ден.

19. Пирошка / Piroshka - 70gr...........................................80 ден.

20. Поховани тиквици / Breaded courgette - 150 gr.........100 ден.

21. Сирење на скара / Grilled cheese - 100 gr..............100 ден.

22. Сирење во фолија / Cheese in foil - 130 gr..............120 ден.

23. Печурки на скара / Grilled mushrooms - 150 gr.....120 ден.

24. Помфрит (мал) / French fries (small) - 150 gr...........80 ден.

25. Помфрит (голем) / French fries (big) - 250 gr..........120 ден.

26. Помфрит со сирење (мал)

      French fries with cheese (small) - 180 gr.................100 ден.

27. Помфрит со сирење (голем) 

      French fries with cheese (big) - 280 gr.....................150 ден.

28. Нафора (мала) / Nafora (small) - 100 gr.......................70 ден.

29. Нафора (голема) / Nafora (big) - 200 gr....................90 ден.

30. Јајца на око / Fried eggs - 120 gr.............................80 ден.

31. Хемендекс / Ham&eggs - 180 gr.............................100 ден.

32. Бекендекс / Bacon&eggs - 180 gr...........................100 ден.

33. Омлет по избор

       Omlet by your choise&our recomandation - 180gr...110 ден.



СУПИ И ЧОРБИ / SOUPS:
34. Супа маги / Soup magi……….......................................60 ден.

35. Пилешка чорба / Chicken soup..................................100 ден.

36. Телешка чорба / Beef soup.......................................100 ден.

37. Рибља чорба / Fish soup...........................................100 ден.

38. Шкембе чорба / Tripe soup........................................100 ден.

ПАСТИ / PASTA:
39. Шпагети Болоњезе / Spaghetti Bolognese - 400гр..200 ден.

40. Шпагети Миланезе / Spaghetti Milanese - 400гр....200 ден.

41. Шпагети - Фунга / Spaghetti Fungi - 400гр..............200 ден.

42. Калиф. пастрмка / Califronian thtroat fish - 220гр .........560 ден.

43. Крап / Carp fish - 200гр............................................480 ден.

44. Ослич / Oslic - 200гр................................................240 ден.

45. Лигњи / Squieds - 200гр..........................................400 ден.

46. Лосос / Salmon - 200гр............................................480 ден.

РИБИ И МОРСКИ СПЕЦИЈАЛИТЕТИ / 
FISH&SEA FOOD SPECIALITY:



СВИНСКИ СПЕЦИЈАЛИТЕТИ /
PORK SPECIALITIES:

47. Вешалица / Steak - 60гр..........................................240ден.

48. Полнета Вешалица / Stuffed steak - 200 гр..............300ден.

49. Ражнич / Shish kebab - 150гр...................................200ден.

50. Двојник / Twin - 300гр..............................................360ден.

51. Кременадла / Chops - 180гр.....................................220ден.

52. Увијач / Rolled steak stuffed with yellow ch. - 200гр...240ден.

53. Ребра / Grilled ribs - 250гр.......................................240ден.

54. Филе / File - 200гр....................................................400ден.

55. Сланина / Bacon - 150гр...........................................200ден.

56. Кобасица (пар) / Sausage (pair) - 200гр...................240ден.

57. Виенска шницла / Viennese steak - 180гр................300ден.

58. Уштипци / Meat balls - 180гр....................................220ден.

59. Селско месо / Country meat - 250гр.........................400ден.

60. Мучкалица / Muchkalica - 250гр...............................360ден.

61. Амбасадор тава / Ambasador pan - 250гр................420ден.



ПИЛЕШКИ СПЕЦИЈАЛИТЕТИ /
CHICKEN SPECIALITIES:

62. Стек / Steak - 170гр..................................................200ден.
63. Стек во сос од печурки
       Steak with mushroom sauce - 170гр.........................240ден.
64. Полнет стек / Stuffed steak - 200гр..........................240ден.
65. Полнет стек во сос од печурки
       Stuffed steak with mushroom sauce - 200гр.............280ден.
66. Увијач / Rolled steak stuffed with yellow cheese - 200гр...240ден.
67. Ражнич / Shish kebab - 150гр...................................180ден.
68. Двојник / Twin - 300гр..............................................300ден.
69. Пилешки прсти
       Small breaded chicken pieces of meat - 200гр..........240ден.
70. Виенска шницла
       Viennese steak - 170гр.............................................240ден.

ТЕЛЕШКИ СПЕЦИЈАЛИТЕТИ /
VEAL SPECIALITIES:

71. Бифтек Монте Карло / Beef steak with egg - 285гр......750ден.
72. Бифтек со сос од печурки
      Beef steak with mushroom sauce - 285гр..................750ден.
73. Медаљони во сос од печурки
      Medallion with mushroom sauce - 285гр...................720ден.
74. Филе мињон / File Mignon - 285гр............................720ден.
75. Плескавица / Burger - 160гр....................................200ден.
76. Шарска плескавица / Sharskian burger - 220гр......240ден.



ПЕЧЕЊА / ROAST MEAT
77. Свинско / Pork - 500гр..............................................520ден.
78. Телешко  / Beef - 500гр…..........................................580ден.

ВАРИВА / VARY
79. Мешано вариво / Mixed vary......................................60ден.
80. Ориз / Rice..................................................................60ден.

ДЕСЕРТИ / DESSERT:
81. Палачинки / Pancakes..............................................100ден.
       - (еурокрем, банана) / (chocolate-cream, banana)
       - (мед, ореви) / (honey and walnut)
       - (џем) / (jam)
82. Сладолед / Ice cream................................................100ден.
83. Банана сплит / Banana split.....................................140ден.
84. Овошна салата / Fruit salad.....................................120ден.

АПЕТИСАНИ / APPETIZERS
85. Лешник, Бадем, Ф`стак - 100гр................................160ден
      Hazelnut, Almond, Pistachios



ул. Пиринска, бр.38, Скопје
info@hotelambasador-sk.com.mk

www.hotelambasador-sk.com.mk
тел. +389 2 3121383; факс. +389 2 3215729


